

Obwieszczenie  
Burmistrza Rajgrodu  
z dnia 14 września 2018 r.

**o obwodach głosowania utworzonych w Gminie Rajgród**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm. ), w związku z informacją Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 3 września 2018 r. podaje do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Miasto Rajgród; Wsie: Czarna Wieś, Rybczyzna, Wojdy; Osady: Pikły, Tama	<b>Urząd Miejski w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2	Wsie: Karczewo, Kuligi, Orzechówka, Woźnawieś	<b>Remiza OSP w Woźnejwsi, Woźnawieś 85, 19-206 Rajgród</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	Wsie: Belda, Ciszewo, Kozłówka, Łazarze, Stoczek, Turczyn	<b>Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Beldzie, Belda 37, 19-206 Rajgród</b>
4	Wsie: Biebrza, Pieńczykowo, Pieńczykówek, Sołki	<b>Świetlica Zakładowa Instytutu Technologiczno-Przyrodniczego w Falentach Zakład Doświadczalny w Biebrzy, Biebrza ul. Spacerowa 2, 19-206 Rajgród</b>
5	Wsie: Bukowo, Danowo, Karwowo, Kołaki, Kosiły, Kosówka, Miecze, Przestrzele, Rydzewo, Skrodzkie, Wólka Mała, Wólka Piotrowska	<b>Szkoła Podstawowa w Rydzewie, Rydzewo 6, 19-206 Rajgród</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Łomży najpóźniej do dnia 8 października 2018 r.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Rajgrodu najpóźniej do dnia 12 października 2018 r.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 21 października 2018 r. od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

Burmistrz Rajgrodu  
/-/  
Ireneusz Gliniecki